
EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO DE GASTO

República de Honduras

27/07/2020 14:36:16
2020Gestión: 

R_EGA_01_GRP

TODAS LAS FUENTES

Secretaría de Educación

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones

Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 

Página 1 de 1

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

 23,204,436,496.00

 799,726,932.00

 133,427,793.00

 129,440,064.00

 5,598,405,651.00

 3,254,966,594.71

 10,168,302.73

 0.00

 0.00

 441,173,172.32

 10,643,856,428.24

 479,587,560.90

 61,453,212.99

 107,430,800.30

 2,457,139,444.52

GRUPO DE
GASTO NOMBRE

PRESUPUESTO
VIGENTE

CREDITO
DISPONIBLEEJECUCION

FECHA   DESDE : 01/06/2020 HASTA: 30/06/2020

100

200

300

400

500

 29,865,436,936.00  3,706,308,069.76  13,749,467,446.95TOTAL GENERAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO


