

## Secretaría de Educación EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO DE GASTO TODAS LAS FUENTES



7/07/2020 14:36:16 Gestión: 2020

R\_EGA\_01\_GRP Página 1 de 1

FECHA DESDE: 01/06/2020 HASTA: 30/06/2020

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

GRUPO DE GASTO	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
100	SERVICIOS PERSONALES	23,204,436,496.00	3,254,966,594.71	10,643,856,428.24
200	SERVICIOS NO PERSONALES	799,726,932.00	10,168,302.73	479,587,560.90
300	MATERIALES Y SUMINISTROS	133,427,793.00	0.00	61,453,212.99
400	BIENES CAPITALIZABLES	129,440,064.00	0.00	107,430,800.30
500	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES	5,598,405,651.00	441,173,172.32	2,457,139,444.52
	TOTAL GENERAL:	29,865,436,936.00	3,706,308,069.76	13,749,467,446.95